
Českomoravská společnost chovatelů, as.
Se sídlem Benešovska l23, 252 09 Hradištko

Zet“"není_IČ: 26162539
“ DIČ: (3226162539

Společnost Zapsáno v obchodním .rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddíle B, vložka 6442

bflflkflvflfSv‹fl~fl=flf=_
datová schránka: 4vndkx2

(Dále jen „ Objednate!")

a

Střední Zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200
se sídlem Čelakovského 200, 39701 Písek
zastoupená
IČ: 60869054
DIČ; (3260869054
Plátce DPH: Ano
společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Zřizovací listina příspěvkové organizace Střední
Zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200

bü'lkflvfl" 51301211“_
datová schránka: 4x8nthg

(Dálejen „Poskytovateł“) a
(Objednatel a Poskytovatel dále též Společně jako „Smluvní straıąv'ü
uzavřeli níže uvedeného dne tuto

SMLOUVU o NÁKUPU INFORMACÍ
č. 2017/QCZ/0313

Článek 1
Účel smlouvy

l. -Objednatel je osobou, která poskytuje odborné, podpůrné poradenské a evidenční Služby subjektům
Zabyvajícirn Se chovem Zvířat na území České republiky

2“. Jednou Znáplní činnosti Objednatele je i Sběr analýza, vyhodnocování, uchovávání a poskytování dat
o trhu :zemědělských komodit v oblasti živočišné výroby, které jsou nezbytné pro výkon činnosti
Objednatele a naplnění účelu jeho fungování jakožto podpo:y chovatelům v České republice, mimo
jiné při Zavádční systému kvality Syrového kravského mléka QCZ.

3“. Za účelem naplnění sveho poslání a činnosti tak Objednatel Získává informace Z Oblasti živočišné
vyroby na území Česke' republiky, a to Zejména Z vlastní činnosti a Současně též Ziskáváním
relevantních informaci od třetích Subjektů Zejména chovatelů.

4. Relevantními informacemi jsou Zootechnické, organizační a ekonomické informace související
_S produkcimléka v rozsahu potřebném Zpracování Studie tfhu a možnosti uplatnění vyšších Standardů
kvality mléka.

55.. 'Účelem této Smlouvy je tak úprava podmínek, Za kterych Objednatel získává informace
od Poskytovatele, tj. úprava vzájemných práv a povinnosti Smluvnich Sir-an pri poskytování Zájmových
informaci Poskytovatelem Objednateli



Článek 2
Předmět plnění

l. Na základě této smlouvy a za podmínek dále blíže specifikovaných se tak Poskytovatel zavazuje
poskytovat Objednateli kompletní, úplné a pravdivé informace. Objednatel se zavazuje tyto v souladu
s touto Smlouvou přijímat a poskytovat zato Poskytovateli protiplnéní.

2. Informace se zavazuje Poskytovatel poskytovat v rozsahu a struktuře stanoveném dotazníkem
(seznamem) požadovaných informací, který je dostupný skrze internetové rozhraní na adrese
hflpszzflzlmoskotpz po Zadání přihlašovacích údajů, které byly doručeny do vlastních rukou
Poskytovatele (dále jen „Dotazník“).

3. Poskytovatelje tak Zejména povinen:

a. poskytovat Objednateli úplné, pravdivé a nezkreslené údaje dle Dotazníku;
b. Žádné informace vyžadované Dotazníkeıˇn nezatajovat;
c. průběžné informovat Objednatele o všech změnách, které jsou sto ovlivnit. plnění povinností

Poskytovatelé dle této smlouvy a které by mohly vést k porušení povinnosti dle písm. a), b) a c)
tohoto odstavce;

d. zadat do Dotazníku příslušná data Za Sledované obdobi a odeslatje Objednateli, a to elektronicky
Skrze webové rozhraní určené k tomuto účelu Objednatelem;

4. Objednatel je zejména povinen:

a. vytvořit podmínky Poskytovatelí pro řádné plnění povinnosti plynoucích z tohotosmluvního
vztahu, Zejména pak komunikační kanál (elektronické rozhraní) pro zadávání a odesílání informací
dle Dotazníku Poskytovatelem;

b. zaplatit řádné a včas Poskytovateli odměnu za poskytnuté informace dle této smlouvy;
c. poskytnuté informace využít pouze způsobem neohrožujícím Zájmy Poskytovatele; Zejména při

Zpracování a dalším poskytování informací je Objednatel povinen data anonymizovat, Shrnout za
příslušnoti územní jednotku či Zevšeobecnit na takovou úroveň, aby z takovýchto informací
nemohla plynout žádnému subjektu konkurenční výhoda ani prospěch;

d. dodat Poskytovatelí vyhodnocení Studie trhu a porovnání jím poskytnutých údajů s celostátním
průměrem, a to nejpozději do 31. 12. 2017.

5. Smluvní Strany se dohodly, že veškerá data, tj. informace poskytnuté Poskytovatelem Objednateli se
jejich poskytnutím stávají vlastnictvím Objednatele, který tak je plné oprávněn je uchovávat,
zpracovávat, analyzovat, vyhodnocovat a poskytovat třetím osobám Zčásti i vcelku, zpracovaná či
v původní podobě, jakož i ve Spojení S dalšími daty získanými Objednatelem Zjeho vlastníľčiimosti, od
jiných poskytovatelů či zpracováním a vyhodnocením sebraných dat apod; pro případ, že by
Poskytovatelem předaná data požívala ochrany jako autorské dílo ve smyslu příslušného Zákona,
uděluje tímto Poskytovatel Objednatelí výhradní licenci ke všem způsobům nakládání a užívání
s poskytnutými daty i dalším autorským dílům vytvořeným |v souvislosti s plněním této Smlouvyjakož i
činností Smluvních Stran libovolným způsobem, přičemž licence dle tohoto odstavce je poskytnuta
v neomezeném rozsahu (jak místně, tak časově i co do počtu užití) ana .dobu neurčitou a--současně
áplata za takovou licenci a případná další oprávnění k autorskému dílu je plné obsaženav ceně dle této
smlouvy, tj. článku 3 této Smlouvy a Současně Objednatel není povinen takovou licenci využít aje
oprávněn tuto i postoupit třetí osobě bez Souhlasu Poskytovatelé.

Článekâ ._
Cena.

l. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovatelí cenu Zapředmět plnění této smlouvy.

2. Za poskytnutí informací v rozsahu vyžadovanýmDOtazníkem náleží 'Poskytovateli odměna-.stanovená
Sazbou do 440 Kč na l dojnici Poskytovatele, přičemžjako rozhodné datum se: bere 31. 5. 2017 ajako
rozhodný počet“ Stav dojnic registrovaných k tomu datu na.hospodářstvíPoskytovatele vústřední
ev idencí, kterou mimo jiné vede dle příslušných: předpisů-Objednatel.

3. Cena uvedená v tomto článku je uvedenajako cena bez příslušnézákonné sazby daně 'z přidané
hodnoty. Poskytovatel jetak oprávněn připočíst k uvedeným cenám. daň zpř-jídané hodnoty v příslušné
zákonné sazbě a tuto je Objednatel povinen Poskytovateli spolu S cenou rovnéžizaplatít. '

2



. Platba Za poskytnutí dat bude realizována na základě Objednatelem vystavené faktury za
Poskytovatele, bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatelé uvedený v úvodu této Smlouvy. Fakturu
Za Poskytovatelé Objednatel nevystaví dříve, než obdrží od Poskytovatelé písemné vyhotovení této
Smlouvy podepsané oprávněnoujednající osobou Poskytovatelé -- a to bud' fyzicky poštou, nebo
datovou Schránkou. Datum vystavení faktury bude nejdříve 15. 10. 201.7.

. Splatnost ceny Za plnění se Stanovuje na 60 (šedesát) dnů ode dne vystavení řádného daňového
dokladu (faktury) Se všemi náležitostmi.

Článek 4
Termín plnění

. Informace Se Zavazuje Poskytovatel Sdělit Objednateli Skrze elektronické rozhraní k tomu
Objednatelem poskytnuté v určené lhůtě od 15. 8. do 15.9.2017 včetně. Před a po rozhodném datunebudou informace přijímány.

“-. Nebudeflli tato smlouva prokazatelně doručena. v písemném vyhotovení (fyzicky poštou nebo Skrzedatovou Schránku) S podpisem oprávněně jednající osoby Poskytovatele nejpozději do 20. 9. 201 '7,nemá Poskytovatel nárok na úhradu odměny dle článku 3 této Smlouvy.

Čıánøır S
Ostatní ujednání

. Poskytovatel může od Smlouvy Odstoupit, pokud Objednatel bude v prodlení S úhradou ceny a tutoneuhradí ani ve lhůtě 10 pracovních dnů po doručené písemné upomínky k úhradě příslušné částky.
. V případě, že na straně Poskytovatelé nastanou okolnosti, vjejichž důsledku nebude Poskytovatelschopen dočasně či dlouhodobě Zajišťovat předmět Smlouvy, je povinen bez Zbytečného odkladu,nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne vzniku takových okolností, informovat Objednatele aSoučasně navrhnout řešení.
. Objednatel může odstoupit od Smlouvy v případě, že Poskytovatel neposkytne úplné, věrohodně apravdivé ůdaje, a Současně též v případě, že při kontrole plnění Smlouvy dle čl. 6 této smlouvy budenásledně odhalena chyba mající vliv na vypovldací hodnotu poskytnutých informací. V případěodstoupení od Smlouvy Ze Strany Objednatele nemá Poskytovatel nárok na zaplacení jakékoliv úplatydle této Smlouvy a pro případ, že mu bylajiž poskytnuta,je povinen ji bez. dalšího vrátit Objednatelido 10 (deseti) dnů ode dne doručení odstoupení Poskytovatelí; toto ustanovení se uplatníi po případném odstoupení od smlouvy.

. Poskytovatel mápovinnost řídit Se veškerými písemnými pokyny Objednatele, pokud nejsou v přímém'rozporu se zněním této Smlouvy, nebo S příslušnými právními předpisy.
. .Osoby oprávněné iednat Za Poskitovatele (vyjma Osob oprávněných kjednání Ze Zákona):

. Osoby oprávněnéjednat Za Objednatele v 'ma osob o rávněn ch k jednání Ze zákona):

› Článek 6
Kontrola plnění smlouvy

-. Objednatelmůže provádět kdykoli v době trvání Smluvního vztahu kontrolu plnění této Smlouvy; totooprávnění trvá iv období 12 měsíců po Skončení Smluvního vztahu.
. Kontrolaplnění této Smlouvy bude Zaměřena. zejména na věcné a časové plnění účelu a předmětu

Smlouvy.
. Plněnísmlouvy ve Smyslu ustanovení odSt. 1 a 2 tohoto článku může být realizováno formou kontrolprováděných Objednatelem prostřednictvím Svých k tomu pověřených pracovníků.
. 'Termín konání kontroly určí Objednatel nebojím pověřená právnická nebo fyzická .osoba a Sdělí jejPoskytovateli minimálně? dnů předem. O průběhu a Závěru kontroly se vyhotovuje Zápis, který

podepisují všichni zúčastnění.



5. Za účelem předem oznameneho konání kontroly ve Smyslu odst. 3 tohoto článku je Poskytovatel
povinen:
a. připravit příslušné podklady umožňující kontrolu v úplném rozsahu,

zajistit účast odpovědných Zástupců (pracovníků) Poskytovatele,
Zajistit technické podmínky pro uskutečnění kontroly Objednatelem v požadovaném rozsahu,
přizvat po dohodě S Objednatelem další subjekty,jejichž účastje pro potřeby kontroly nezbytná.99

57
'

Článek '7
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem potvrzení jejího obsahu prostředky komunikace
na dálku aje následně potvrzena podpisem obou Smluvních stran.

2. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2018

3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze dohodou Smluvních stran formou písemného
vzestupně číslovaného dodatku.

4. Tato Smlouva může Zaniknout uplynutím času, na který byla Smlouva uzavřena, dohodou smluvních
stran, odstoupením anebo vznikem nemožnosti plnění.

5. Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na eventuální právní nástupce Smluvních stran.
6. Právní vztahy Z této Smlouvy vznikající a vyplývající, pokud nejsou touto Smlouvou výslovně

upraveny, Se řídí obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
7. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každý .ma platnost originálu. Každá Smluvní

Strana obdrží po l vyhotovení.
8. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu vpřed podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,

s obsahem Souhlasí, a žeje tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, učiněno nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodoých podmínek.

V Hradišťku dne l5.9.2017

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

' otnozavskà společnost choveteìu. as

žš›'ž"§íufrš"zf\ši ,asisž-flaçš fufl'š Invii“ š“ Hemšwăkéläki `i.,š.x=. v za ..:vfš...z:,.v'š„.ż„x`.?i`\, z flìu jf.. "x
I I: I» i _ , 252 09 hradí ._ Qi“ f...‹:›žšz?`žl~ıš„ešašłzšëžšˇšo auëš BEC, nwm-3,559

"'~. {*;"› /\`^ rìífič I u i :_ _.: .\ I
I; 'nku' :něj ăìsšz'? w IıęmschłcxY

:\ ť Ž'nťflJ i; .faĚĹŠŠ v, xx aaa s nvm-šel ,v ,S

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII .ülłłłłllłi

Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200 Českomoravská společnost-chovatelů, as.




